
Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. РЕПНОЕ 

БАЛАШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

412325, Саратовская область, Балашовский район, с.Репное, ул. Советская, 46 

тел.8(84545)6-17-69   e-mail: grekova040460@yandex.ru 

  

ПРИКАЗ 

 

от 09.09.2024                                                                                                           № 431 

 

 Об организации работы Центра образования естественнонаучной и технологической 

направленности «Точка Роста» в 2024 - 2025 учебном  году. 

 

    В целях реализации национального проекта «Образование», утвержденного 

протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по 

стратегическому развитию и национальным проектам от 24.12.2018г. № м16, в 

соответствии с распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации № P-

133 от 17 декабря 2019 года «Об утверждении методических рекомендаций по созданию 

(обновлению) материально-технической базы общеобразовательных организаций, 

расположенных в сельской местности и малых городах, для формирования у 

обучающихся современных технологических и естественнонаучных навыков при 

реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ 

естественнонаучной и технологической  направленностей в рамках региональных 

проектов, обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов федерального 

проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»    

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Продолжить работу Центра образования «Точка роста» естественнонаучной и 

технологической направленности в 2024-2025 уч.году. 

2.Назначить руководителем Центра образования естественнонаучной и технологической 

направленности «Точка роста» Юнаковскую С.В., педагога дополнительного 

образования. 

3. Назначить педагогами дополнительного образования:  

  Бурмистрову Е.В., учителя начальных классов 

  Булаеву О.Н., учителя начальных классов 

  Колганову Л.Ю., учителя начальных классов 

  Зубову Е.А., учителя начальных классов 

  Мялкину Е.В., учителя биологии и химии 

  Терещенко Р.В.,учителя физики и информатики 

  Сердобинцеву Т.М.,учителя технологии 

  Кожину И.В., учителя географии 

  Яковлеву С.А., учителя начальных классов 

  Шаманину Е.В., учителя  

4.Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий 

Центра образования естественнонаучной и технологической направленности «Точка 

роста» на 2024/2025 учебный год. (Приложение 1) 

5.Утвердить список обучающихся в группы Центра образования «Точка роста» 

естественнонаучной и технологической направленности 

  6.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор______________Кобзева С.А.  



 

   С приказом ознакомлены: 

Юнаковская С.В. Шаманина Е.В. 

Бурмистрова Е.В. Яковлева С.А. 

Булаева О.Н. Терещенко Р.В. 

Колганова Л.Ю.  

Зубова Е.А.  

Мялкина Е.В.  

Кожина И.В.  

Сердобинцева Т.М.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


